Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
АКУЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

"11"января 2023 г.                                                        № 116-2-1

Об утверждении актуализированной
Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры
Акулиновского сельского поселения
муниципального района «Борисовский район»
Белгородской области на период до 2027года

          В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 года №204 «О разработке  программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» решило:
       1.Утвердить актуализированную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Акулиновского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области на период до 2027 года» (прилагается).
        2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Акулиновского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области https://akulinovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации сельского поселения Рудась Д.С.

Глава Акулиновского
сельского поселения                                            Ю.Н. Баев